zarządcy dróg wojewódzkich w granicach administracyjnego miasta Kętrzyn, mając na względzie wykonanie 

przez Miasto w 2024 r. powierzonego zadania i nieprzekazania na ten cel środków przez Województwo, 

postanawiają, co następuje: 

§ 1. Województwo w terminie do dnia 15 listopada 2025 r. przekaże Miastu w formie dotacji celowej kwotę 

70 001,00 zł (słownie: siedemdziesiąt tysięcy jeden złotych) tytułem wykonania zadań zarządcy dróg 

wojewódzkich w granicach administracyjnego miasta Kętrzyn, mając na względzie ich wykonanie przez Miasto 

w 2024 r. zgodnie z porozumieniem z dnia 25 sierpnia 2009 r. 

§ 2. Pozostałe warunki porozumienia zostają bez zmian.